



Vj 2020 ApS

Tinksmedevej 13
6851 Janderup Vestj
CVR-nr. 41283866

Årsrapport 30.03.2020 - 01.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Viggo Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 01.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vj 2020 ApS

Tinksmedevej 13

6851 Janderup Vestj

CVR-nr.: 41283866

Hjemsted: Janderup Vestj

Regnskabsår: 30.03.2020 - 01.04.2021

Direktion

Viggo Jørgen Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed, administration, investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 323 t.kr. Det er virksomhedens første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		496.629
Andre finansielle omkostninger	1	(83.028)
Resultat før skat		413.601
Skat af årets resultat	2	(91.000)
Årets resultat		322.601
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		322.601
Resultatdisponering		322.601

Balance pr. 01.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Materielle aktiver under udførelse		6.513.312
Materielle aktiver	3	6.513.312
Anlægsaktiver		6.513.312
Fremstillede varer og handelsvarer		5.314.594
Varebeholdninger		5.314.594
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.758.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000
Andre tilgodehavender		481.614
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		29.000
Tilgodehavender		3.309.553
Likvide beholdninger		2.764.347
Omsætningsaktiver		11.388.494
Aktiver		17.901.806

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		322.601
Egenkapital		362.601
Udskudt skat		120.000
Hensatte forpligtelser		120.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.669.608
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.734.597
Anden gæld		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		17.419.205
Gældsforpligtelser		17.419.205
Passiver		17.901.806
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	322.601	322.601
Egenkapital ultimo	40.000	322.601	362.601

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	82.000
Renteomkostninger i øvrigt	1.028
	83.028

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Aktuel skat	(29.000)
Ændring af udskudt skat	120.000
	91.000

3 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Tilgange	6.513.312
Kostpris ultimo	6.513.312
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.513.312

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VJ Holding Janderup ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
